ತುಮಕೂರು 🅯 ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಬಿ. ಹೆಚ್. ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು-572 103

ಸಂಖ್ಯೆ;ತುವಿ:ಖ.ಕೋಶ:84:2024–25/ ५ २ 2

ದಿನಾಂಕ:20.05.2025

## : ಅಧಿಸೂಚನೆ :

ವಿಷಯ: 2023-24 & 2024-25ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ದಾಸ್ತಾನು ಭೌತಿಕ ಪರಿಶೀಲನೆ ಕುರಿತು. ಉಲ್ಲೇಖ: ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ:06.05.2025 (ಕಂಡಿಕೆ-81)

ಕರ್ನಾಟಕ ಆರ್ಥಿಕ ಸಂಹಿತೆ 1958ರ ಅನುಚ್ಛೇದ 169ರ ಪ್ರಕಾರ ವಾರ್ಷಿಕ ದಾಸ್ತಾನು ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ನಡೆಸಬೇಕಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ದಾಸ್ತಾನು ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಅನುಬಂಧ–(01)ರಲ್ಲಿನ ಸಮಿತಿಯನ್ನು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಯವರ ಅನುಮೋದನೆ ಮೇರೆಗೆ ರಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿ ಅನುಸಾರ ಮತ್ತು ಅನುಬಂಧ-01 ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಸಮಿತಿಗಳನ್ನಯ 2023-24 & 2024-25ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ಭೌತಿಕ ದಾಸ್ತಾನು ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ನಡೆಸಿ ವರದಿಯನ್ನು <u>ದಿನಾಂಕ:20.06.2025</u> ರೊಳಗಾಗಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ದಾಸ್ತಾನು ಪರಿಶೀಲನೆ ವಿವರಗಳು:

- 1. ದಾಸ್ತಾನು ಪರಿಶೀಲನೆ ನಡೆಸುವಾಗ ಸ್ವತ್ತುಗಳ ನಿಖರ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸುವುದು, ನಿಖರ ಹೆಸರುಗಳು ಇಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ನಮೂದಿಸುವುದು.
- 2. ಯಾವುದೇ ಸ್ವತ್ತುಗಳು ನಿರುಪಯುಕ್ತವಾದಲ್ಲಿ ಅದನ್ನು ನಿರುಪಯುಕ್ತವೆಂದು ದಾಖಲಿಸುವುದು.
- 3. ಈ ಹಿಂದೆ ದಾಸ್ತಾನು ಪರಿಶೀಲನೆ ನಡೆಸಿ, ವರದಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಸ್ತುತ ದಾಸ್ತಾನು ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ನಡೆಸುವುದು.
- 4. ದಾಸ್ತಾನು ಪರಿಶೀಲನೆ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಗಳು ಅಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಉಪಕುಲಸಚಿವರು, ಖರೀದಿ ಕೋಶ ವಿಭಾಗ ಇವರಿಂದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.
- 5. ಪೀಠೋಪಕರಣಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಯಂತ್ರೋಪಕರಣಗಳಿಗೆ ದಾಸ್ತಾನು ಸಂಖ್ಯೆ ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ದಾಸ್ತಾನು ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಸಿಸ್ಪಮ್ ಅನಾಲಿಸ್ಟ್, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ದಾಸ್ತಾನು ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಪಡೆದು ದಾಸ್ತಾನಿನ ಮೇಲೆ ನಮೂದಿಸುವುದು.
- 6. ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದಾಗ ಯಾವುದೇ ಕಾಲಂನ್ನು ಖಾಲಿ ಬಿಡಬಾರದೆಂದು ಸೂಚಿಸಿದೆ.
- 7. ಕೆಲವು ಪೀಠೋಪಕರಣಗಳು ಮತ್ತು ಉಪಕರಣಗಳು ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಇದ್ದು, ಹಿಂದಿನ ದಾಸ್ತಾನು ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೀಲನಾ ವರದಿಯನ್ನು ನಮೂದಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಅಂತಹವುಗಳನ್ನು Inventory ಮೂಲಕ ದಾಸ್ತಾನು ವರದಿಯಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸುವಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 8. ವಿವಿಧ ಯೋಜನೆಗಳಡಿಯಲ್ಲಿ ಖರೀದಿಸಲಾಗಿರುವ ಪೀಠೋಪಕರಣಗಳು ಮತ್ತು ಯಂತ್ರೋಪಕರಣಗಳ ಭೌತಿಕ ದಾಸ್ತಾನು ಪರಿಶೀಲನೆ ನಡೆಸಿ, ಯೋಜನಾವಾರು ಪ್ರತ್ಯೇಕ ವರದಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
- 9. ಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ದಾಸ್ತಾನು ಪರಿಶೀಲನಾ ವರದಿಯನ್ನು ದೃಢೀಕರಿಸಿ, ಕುಲಸಚಿವರು ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ತುಮಕೂರು ಇವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ:20.06.2025 ರೊಳಗಾಗಿ ತ್ರಿಪ್ರತಿಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

ಅಡಕ: ಅನುಬಂಧ-01

ಸಮಿತಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರುಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ.

ತುಮಳೊರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ತುಮಕೂರು

ň,

1. ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ತುಮಕೂರು.

2. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ತುಮಕೂರು.

3. ಕಟೇರಿ ಪ್ರತಿ. ಈ ಅಕ್ಟ್ ಅನಾಲಸ್ಟ್, ತು.ಎ.ವು. Cಎಂದ್ ವೆಚ್ನ್ಯಚನಲ್ಲ ಪ್ರಕಟಿತುವುದು)

Name of the Units	Name of the Members	
Admin Block  1. Vice Chancellor Office  2. Registrar Office (All Sections)  3. Pareeksha Bhavan  4. Engineering Section  5. Finance Office (including Audit office)	1. Prof. Ravindra Kumar Senior Professor DOSR in Economics 2. Dr. Mahalinga K Associate Professor DOSR in Political Science 3. Dr. Suresha K.C. Associate Professor DOSR in Political Science 4. Dr. Narayana Gaonkar Assistant Professor Dept. of Physics 5. Yogeesha M.S., IT Consultant Computer Section	- Chairman - Member - Member - Member - Assistant
	1. Prof. Nisheemappa S. Gundur	- Chairman
Academic Block  1. Dr. P. Sadananda Maiya Block  2. Dr. V.S. Acharya Memorial Block  3. C.N.R. Rao Research Block  4. NSS Office  5. Dr. Parameshwara Block-I  6. Dr. Parameshwara Block-II  7. Dr. M S Subbulakshmi Art Gallery  8. Chivukula Block	Senior Professor, DOSR in English 2. Dr. Suchethan P.A. Associate Professor Dept. of Chemistry	- Member
	Dr. Raghavendra Kumar P.     Associate Professor     Dept. of Chemistry	- Member
	Associate Professor  Dept. of Commerce  5. Dr. Muniraju M. Associate Professor,	- Member
	DOSR in Economics, 6. Dr. Neelakantha N.T. Associate Professor, DOSR in Economics, 7. Dr. Rajendrababu H,	- Member
	Assistant Professor, DOSR in Library & Info Science 8. Yellappa Data Entry Operator	- Assistant
Residence Block  1. Faculty Guest House 2. Pandith Madana Mohan Malaviya Guest House 3. PG & UG Men's Hostel building	Prof. Basavaraju G.     Senior Professor     Dept. of Political Science     Dr. Kiran S. N.     Associate Professor	- Chairman - Member
	Dept. of English 6. Dr. Chethan Pratap K.N. Assistant Professor Dept- of Physics	- Member
	3. Dr. Kumar B. Deputy Librarian	- Member
	Dr. Lakshmirangalah     Warden     Harish Kumar H R     Data Entry Operator	- Member - Assistant
P.G. Centre, Sira	Dr. Boregowda H S     Assistant Professor     DOSR in Mathematics	- Chairman
	2. Shankara V Data Entry Operator	- Assistant

	1. Dr. Poornima D.	- Chairman
	1. Dr. Poornima D. Associate Professor	Guari Inai
	DOSR in Biotechnology	
P.G. Centre, Tiptur		- Membe
	2, Smt. Gayathri Bai B.S. FDA	momoc
	TUA	
	1. Prof. Noor Afza	- Chairma
	Senior Professor	
	Dept. of Business Admininstration	100
	2. Dr. Ashwini	- Member
	Associate Professor,	
	DOSR in Sociology	Manakan
	3. Dr. Vanajakshi E.	- Member
	Associate Professor	
PG & UG Women's	Dept. of Commerce	Mombay
Hostel Building	4. Dr. Sunitha V. Ganiger	- Member
	Associate Professor,	600
	DOSR in Sociology	- Member
	5. Dr. Nirmala B.	- Member
4-2	Associate Professor,	- 5
	Dept. of Chemistry	- Assistant
	6. Usha	- Assistant
	Data Entry Operator	
2888	1. Prof. Patil Mallikarjuna B.	- Chairma
	Senior Professor	6
	DOSR in Mathematics	
	2. Prof. Manohar Shinde	- Member
	Professor	
	DOSR in Biochemistry	
	3. Prof. Nagabhushan H.	- Member
	Professor	
	DOSR in Physics	2200
	4. Dr. Kusuma Kumari B.M	- Member
	Coordinator, MCA	3.4
	5. Prof. Thimmareddy	- Member
	Professor	
Jnanasiri Campus	DOSR in Botany	3.6
All Science Departments	6. Dr. Asiya Nuzhath F.B	- Member
Bidarakatte	Associate Professor	
	DOSR in Zoology	
	7. Dr. Sharathchandra R.G.	- Member
	'Associate Professor	
	DOSR in Bio-Technology &	
	Microbiology	The Property of
	8. Dr. Devaraja S.	- Member
	. Associate Professor	
	DOSR in Food & Nutrition	
	9. Dr. Suresh D	- Conveno
	Associate Professor	
	DOSR in Organic Chemistry	100000000000000000000000000000000000000
	10. Sri Santhosh B. Akki	- Member
	Computer Programmer	

. ....

	1. Principal	- Chairman
	University College of Arts	110200000000000000000000000000000000000
	2. Dr. Mohan Prakash	- Member
	Associate Professor	
	Dept. of English	
	3. Dr. Venugopala B.N.	- Member
	Associate Professor	
	Dept. of English	
	4. Dr. Subramanya Sharma V.	- Member
	Associate Professor	A STATE OF THE STA
	Dept. of English	
	5. Dr. Salma Banu	- Member
	Associate Professor	
University College of Science	Dept. of Commerce	83
	6. Dr. Pallavi S. Kusugal	- Member
	Associate Professor	Member
11	Dept. of Economics	
	7. Dr. Shripad Kulkarni	- Member
	Associate Professor	Member
	Dept of Political Science	
	8. Dr. Sumadevi S.	- Member
	Deputy Librarian	Member
	9. Dr. Sudeep Kumar R.	- Member
	Deputy Director of Physical	- Melliner
	Education	
	10. Sri. Jayarama G.	- Assistant
	Data Entry Operator	- Assistant
TO THE SAME OF THE PARTY OF THE	1. Principal	- Chairman
	A CATALON CONTRACTOR AND	- Chairman
	University College of Science 2. Dr. Ramakrishna G.	Manakan
	Associate Professor	- Member
the state of the s		
	Dept. of Physics	Manakan
	3. Dr. Venkateshappa G.	- Member
	Associate Professor	
	Dept. of Chemistry	\$4000A-000
University College of Arts	4. Dr. Vijayakumar G.R.	- Member
	Associate Professor	
	Dept. of Chemistry	440
	5. Dr. Jyothi	- Member
	Associate Professor	
	Dept. of English	age from
	6. Dr. Venkatareddy Ramareddy	- Member
	Associate Professor	
	Dept. of Kannada	Wind Co.
	7. Şmt. Rajalaxmi A. Govanakoppa	- Member
	Deputy Librarian	
	8. Dr. Manjunatha A.M.	- Member
	Deputy Director of Physical	
	Education	
	9. Smt. Radha N.	- Assistant
	Data-Entry Operator	

The Said Committees should complete the stock verification within a month period after issuing the order.

Registrar

Tumkur